SEMUTTRAN / DTP / DEGP

ACOMPANHAMENTO DA QUILOMETRAGEM (PROGRAMADO)

BASE - 01/08/2021

Total de linhas

Padrdo de dias programado

Total de veiculos convencionais
Total de veiculos micro-6nibus
Total de veiculos programado

Total de veiculos aproveitamento
Total de veiculos em operagao

Percurso Média Dia (em metros)
Produtiva

Improdutiva

Ociosa

Total

Percurso Més (em metros)
Produtiva

Improdutiva

Ociosa

Total Més

Total de Viagens Ida
Total de Viagens Volta
Total Més

Obs.: Quilometragem

64

Dia Util
22

Dia Util
158

0

158

11
147

Dia Util
31.086.573,939591
1.132.599,432000
2.256.367,542425
34.475.540,914016

Dia Util
683.904.626,67100
24.917.187,50400
49.640.085,93336

758.461.900,10836

D Util Produtiva
36.652
38.060
74.712

Produtiva - Quilometragem programada (operagdo).
Improdutiva - Viagens ndo comerciais / reservadas (sem o transporte de passageiros)
Osiosa - Deslocamentos entre a garagem e os pontos de controle das linhas (e vice-versa)

Sabado

Sabado
73

0

73

5
68

Sabado
14.458.274,767000
143.285,718000
1.053.807,691760
15.655.368,176760

Sabado
57.833.099,06800
573.142,87200
4.215.230,76704
62.621.472,70704

Sab Produtiva
3.012
3.080
6.092

Dom / Fer

Dom / Fer
38

0

38

1
37

Dom / Fer
8.661.802,209000
30.418,389000
565.977,462320
9.258.198,060320

Dom / Fer
43.309.011,04500
152.091,94500
2.829.887,31160
46.290.990,30160

Dom Produtiva
2.180
2.270
4.450

31

Més
25.324.088,283355
827.174,913581
1.828.554,968129
27.979.818,165065

785.046.736,78400
25.642.422,32100
56.685.204,01200
867.374.363,11700

Total Produtiva
41.844
43.410
85.254

Total Percurso Més

Metros
785.046.736,78400
25.642.422,32100
56.685.204,01200
867.374.363,11700

Improdutiva
1.890
1.388
3.278

Quilometros
785.046,736784000
25.642,422321000
56.685,204012000
867.374,363117000

Total
43.734
44.798
88.532

Ocioso Realizado
75.604,58853100



